2020 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社ミロク情報サービス

代表者名 代表取締役社長 是 枝 周 樹

（コード番号 9928 東証第１部）

問合せ先 経営管理本部長 寺 沢 慶 志

（TEL．03－5361－6369）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、正式には、2020年 6 月 26日開催予定の第 43回定時株主総会において決定される予定で

す。

記

１．新任監査役候補

監査役 牧野 博史 （現 執行役員内部監査室長）

※新任監査役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

２．退任予定監査役

監査役 中谷 研二

以上

（別紙）

新任監査役候補者の略歴

牧野 博史 （まきの ひろし）

生年月日 １９５９年７月１日

略  歴 １９８５年１１月 当社入社 東京事業部会計事務所営業部

１９９７年１０月 当社営業本部池袋支社長

２００４年 ４月 当社営業本部北東圏統括部長

２００４年１０月 当社執行役員営業本部北東圏統括部長

２００６年 ４月 当社執行役員マーケティング本部サポートセンター長

２０１１年 ４月 当社執行役員ネット事業推進部長

２０１２年 ４月 当社執行役員経営管理本部業務改善推進室長

２０１５年 ４月 当社執行役員内部監査室長